[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2021г.                                                                                                № 40-р
станица Вышестеблиевская

Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Всем теплоснабжающим организациям поселения не зависимо от ведомственной принадлежности и форм собственности приступить к окончанию отопительного сезона в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше + 8 tº С.
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обнародовать и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди